
 
 
 
 

M501C - FM rádio, přehrávač MP3 s bluetooth 5.0, 
dálkové ovládání, napájení 5 až 14V 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
 
Univerzální modul s MP3 přehrávačem, FM přijímačem a bluetooth v.5.0 pro zabudování do panelu. V kombinaci s nf 
zesilovačem nabízí všestranné využití za velmi nízkou cenu. Od modelu M501B se liší jen osazením stabilizátoru 5V 
pro zvýšení rozsahu napájecího napětí. 
 
Specifikace: 
 
- slot na micro SD kartu max. 16GB 
- USB konektor pro USB FLASH max. 16GB 
- vstup AUX (jack3,5mm + piny na plošném spoji) 
- výstup pro nf zesilovač (piny na plošném spoji) 
- přehrává formáty MP3,WMA,WAW, FLAC, APE 
- barevný LED displej 
- FM přijímač: 87 až 107 MHz s automatickým laděním 
- bluetooth 5.0 
- IR dálkové ovládání 
- 25 pozic pro uložení stanic 
- equalizer: 6 přednastavení (nefunkční při FM) 
 
Technické údaje: 
 
Napájení:  5 až 14VDC 
Odběr ze zdroje: méně než 250mA 
Audio vstup:  700mV p-p 
Provozní teplota: -10°C až +50°C 
Rozměry:  92×41×21mm   
Hmotnost:  23g 
   
Nastavení: 
 
Hlasitost: 
VOL- přidržením snížíte hlasitost 
VOL+ přidržením zvýšíte hlasitost 
 
MODE - výběr provozu: 
Tlačítkem MODE postupně přepínáme mezi FM 
rádiem, bt bluetooth, AUX, USB. 
 
SCAN - ladění: 
Zmáčnutím tlačítka SCAN dojde k automatickému naladění a uložení stanic. 
 
USB - flash disk: (po zasunutí načte soubory a začne automaticky přehrávat) 
SCAN pauza 
VOL- posun vzad 
VOL+ posun vpřed 
 
TF karta microSD: 
SCAN pauza 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


VOL- posun vzad 
VOL+ posun vpřed 
 
bt bluetooth: 
Na mobilním telefonu vyhledejte 
dostupná zařízení. Bude Vám 
nabídnuto toto zařízení JQ-BT. 
Nechejte spárovat. 
SCAN pauza 
VOL- posun vzad 
VOL+ posun vpřed 
 
Upozornění: 
 
USB flashdisk i microSD karta 
musí být naformátovány na 
FAT32, skladby musí být ve 
složkách. Přehrává se postupně 
od první složky. 
 
Nastavení zůstává uloženo i po 
odpojení napájení. Např. při 
přehrávání z USB či TF pokračuje 
přehrávání z místa, kde bylo přerušeno. 
 
K výstupu lze připojit pro poslech i sluchátka. 
 
 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	M501C - FM rádio, přehrávač MP3 s bluetooth 5.0, dálkové ovládání, napájení 5 až 14V

